受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年11月15日
發文字號：甲中教字第1120009870號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度第一學期高中優質化計畫「ICT融入化學

實驗課程開發-可程式數位感測器的認識與實作」教師增能

研習，敬邀貴校自然科教師或有興趣之教師踴躍報名參加。

說明：

一、依本校112學年度高中優質化計畫辦理。

二、旨揭教師增能研習相關說明如下：

(一)課程主題：ICT融入化學實驗課程開發-可程式數位感測

器的認識與實作。

(二)課程講師：宜蘭縣私立慧燈中學化學科呂子琦老師。臺

中市立大甲高中化學科廖旭茂老師。

(三)課程時間：112年11月30日(星期四)，下午14時至17時(

四)課程地點：大甲高中科學館化學實驗室。

三、報名方式：

(一)報名時間：即日起至11月28日或報名額滿為止。

(二)報名人數：限額30人。

(三)報名網址：請貴校師長至全國教師在職進修網（https:

//www.inservice.edu.tw/）進行報名，課程代碼:4127249。

四、全程參與研習者核發3小時研習時數。敬請貴校惠予所屬報

名人員公（差）假出席參加；出席活動所需費用由所屬單位

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺中市立大甲高級中等學校 函

地址：437001臺中市大甲區中山路1段720
號

承辦人：教師兼實驗研究組 歐哲銘
電話：04-26877165#337
電子信箱：henty1206609@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121115

1 1 2 7 1 0 7 6 5 0 0

依規支應。

正本：全國公私立高中職學校(112)
副本：宜蘭縣私立慧燈高級中學呂子琦老師、本校教務處

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121115